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Anteny 4G/LTE Televes Rozszerzenie

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

zasiegu 4G; ref. 650302 - 2 szt.

502,09 zt
48106
650302

8424450208670

Anteny 4G/LTE Televes Rozszerzenie zasiegu 4G; ref. 650302 - 2 szt.

Model: 650302

Cechy:

¢ Antena pasywna (bez BOSS) rozszerzajgca zasieg 4G - poprawa jakosci potgczenia z siecig operatora
¢ Technologia MIMO (Multiple Input, Multiple Output): zapewnia wyzsza jakos¢ i niezawodnos$¢ sygnatéw 4G/LTE w

miejscach o trudnym odbiorze i propagacji

Optymalny Uplink i Downlink
Anteny pasywne

Emisja/odbiér w jednym kierunku: brak potrzeby ukierunkowywania
Urzadzenia mobilne 4G dziatajg wydajniej pod wzgledem zuzycia energii i mocy
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